
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Sběr, svoz a likvidace tříděného odpadu na území města Domažlice a obce Havlovice“ 

evidenční číslo zakázky Z2020-002950 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2020/S 

018-039502 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 

         (dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

DTS Domažlice, příspěvková organizace 

se sídlem Domažlice, Chrastavická 170, PSČ 34401, IČ 73733113 
zastoupený Bc. Jaroslavem Zavadilem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti EKO-SEPAR, s.r.o., se sídlem Nýřany, 

Hřbitovní 1214, PSČ 330 23, IČ 47714760.   
 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 06.03.2020. 

 

 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platnost k 12.02.2020 

- Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b), c) 

příp. písm. e) ZZVZ 

- Seznam významných služeb ze dne 12.02.2020 

- viz příloha Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 

10.03.2020 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platnost k 12.02.2020 
- Seznam významných služeb ze dne 12.02.2020 

- viz příloha Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 

10.03.2020 

 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
-      Koncept smlouvy o poskytování služeb 

- Oceněný výpočtový list 

- Seznam rozmístění nádob na separovaný odpad Domažlice, Havlovice 

- Harmonogram poskytování služeb 

- Seznam poddodavatelů 

 



 

 

2 

 

 

4) výsledek zkoušek vzorků 

- nebyla požadována 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Domažlicích, dne 10.03.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….……… 

DTS Domažlice, příspěvková organizace 

Bc. Jaroslav Zavadil 

ředitel 

 

 


		2020-03-10T12:20:13+0100
	Bc. Jaroslav Zavadil




